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LAUSUNTO: VALTATIEN 9 PARANTAMINEN SÄYRYLÄN KOHDALLA, JÄMSÄ, TIESUUNNITELMA

Suunnittelualue sijoittuu Jämsän kaupungin alueelle rajautuen valtatiehen 9 sekä siihen 
liittyvään maantiehen 16574 (Säyrylänsalmentie) ja yksityisteihin. Tiesuunnitelma 
mahdollistaa nykyisen tasoliittymän muuttamisen eritasoliittymäksi. Hankkeen 
valtakunnallisena tavoitteena on ensisijaisesti pitkämatkaisen tavara- ja henkilöliikenteen 
sujuvuuden, toimintavarmuuden sekä matka-aikojen ennustettavuuden parantaminen. 
Seudullisena ja paikallisena tavoitteena on mm. työ- ja asiointimatkojen sujuvuuden ja 
turvallisuuden parantaminen sekä Himoksen matkailukeskuksen liikenteellisen 
saavutettavuuden turvaaminen. 

Lainvoimaisessa maakuntakaavassa valtatie 9 on osoitettu kehittämisakseli-merkinnällä. 
Merkinnän suunnittelumääräyksen mukaan ”Alueidenkäytön suunnittelussa 
kehittämisakselilla tulee kiinnittää huomiota pitkämatkaisen liikenteen sujuvuuteen ja 
turvallisuuteen sekä liikenteen ja matkailun palveluihin ja yritystoiminnan edistämiseen. 
Väylien kehittämisen tulee perustua matkojen ja kuljetusten käyttäjälähtöiseen 
palvelutasoajatteluun. Kehittämisakselit ovat myös joukkoliikenteen laatukäytäviä, joiden 
liityntäyhteyksiä ja -pysäköintiä tulee kehittää.” Himoksen alue on maakuntakaavassa 
matkailupalvelujen aluetta. Suunnittelualue sijoittuu maakuntakaavassa myös matkailun ja 
virkistyksen, kulttuuriympäristön sekä asumisen ja vapaa-ajan asumisen vetovoima-alueille. 

Valtatie 9 (E63) on keskeinen osa valtakunnallista itä-länsisuuntaista poikittaisyhteyttä. 
Valtatie kuuluu EU:n TEN-T-kattavaan verkkoon ja sisältyy myös LVM:n asetuksen mukaisiin 
maanteiden pääväyliin. Hankkeen toteutumisen myötä valtakunnallisestikin merkittävän 
Himoksen matkailukeskuksen saavutettavuus turvataan ja pitkämatkaisen tavara- ja 
henkilöliikenteen sujuvuus ja toimintavarmuus paranee. Erillisten jalankulku- ja 
pyöräilyväylien myötä myös kevyen liikenteen turvallisuus parantuu. Hanke on lainvoimaisen 
maakuntakaavan mukainen ja toteuttaa hyvin maakuntakaavan tavoitteita.    

Lausunnon on valmistellut Hanna Kunttu, hanna.kunttu@keskisuomi.fi, 040 591 5901.
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen 
oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
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